
Emily nastoupila na novou školu, kde se na ni všichni spolužáci dívají skrz prsty a náladu jí nezvedne ani to, že se o ni po 
dobu máminy služební cesty stará nezodpovědný strýček Casey. Možná jeho špatná karma způsobí, že se Emily ocitne ve 
stanu podivného chovatele zvířat pana Birdwella a zamiluje se malého červeného štěněte. Emily ví, že by jí máma mazlíčka 
nedovolila, ale neví to ten pes, který se schová do její školní brašny. Objeví ho až doma a než ho stačí vrátit, naroste tenhle 
mazlík, kterému dá jméno Clifford, do obřích rozměrů. Je jasné, že větší dobrodružství už Emily rozhodně nikdy nezažije!

06.01. 2023
od 18:00 

Animovaný / Rodinný / Komedie / Dobrodružný
USA, 2021, 96 min
mládeži přístupné

Vstupné: děti 60 Kč, dospělí 80 Kčvelký červený 
pes clifford

uvádí rodinnou komedii


